Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

03 апреля  2012г.                                                                                         № 0187300005812000079-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
9. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 9 членов комиссии, что составляет  90 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Кажуро Ольга Владимировна, начальник отдела материально-технического снабжения МУ «Центральная городская больница г.Югорска».
1.Наименование предмета запроса котировок: поставка молока сгущенного без сахара  (запрос котировок от 16 марта 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000079).

2.Заказчик: Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «21» марта  2012 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Срок поставки товара: поставка товара должна  осуществляться Поставщиком до склада пищевых продуктов, со дня  заключения договора по 30 июня 2012 г., по письменной заявке Заказчика  в течение 3-х дней.

       4.3 Максимальная  цена муниципального  контракта: 197 765   рублей.

       4.4 В цену товара включены расходы на доставку товара, погрузку, разгрузку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

       4.5 Источник финансирования: средства бюджета города Югорска (субсидии на выполнение муниципального задания) на 2012 год и средства, полученные от приносящей доход деятельности за 2012 год.

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной заявленной партии товара.
       4.7 Остаточный срок годности поставляемого товара: должен быть  не менее 80%  от даты выпуска.
5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («02» апреля  2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сов-Оптторг-Продукт»
	628240, ул.Трассовиков, стр.1, г.Советский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	02.04.2012

11 часов 50 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Соколова Светлана Владимировна
	628250, ул.Первомайская, д.24, кв.2, пос.Пионерский, Советский район, Тюменская область
	02.04.2012

12 часов 00 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 192 420 (сто девяносто две тысячи  четыреста двадцать) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сов-Оптторг-Продукт»
	Индивидуальный предприниматель
Соколова Светлана Владимировна

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	192 420
	197 765

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «03» апреля 2012 г. №0187300005812000079-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «03» апреля 2012 г. №0187300005812000079-1

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.В.Градович

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                               ______________ О.В.Кажуро

Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «03» апреля  2012   № 0187300005812000079-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на поставку  молока сгущенного без сахара

(запрос котировок от 16 марта 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000079).

         Заказчик: МУ «Центральная городская больница г.Югорска».
	№ п/п
	Код  ОКДП
	Наименование продукции,  характеристика
	Требования к упаковке
	Ед. изм.
	Кол-во
	ООО «Сов-Оптторг-Продукт»,
г. Советский
	Индивидуальный предприниматель.

Соколова  Светлана Владимировна,
п. Пионерский

	Цена,
 руб.
	Сумма,
руб.
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.

	1
	1520703
	Молоко сгущенное без сахара (концентрированное), белого цвета с желтоватым оттенком, однородное, без неприятных привкусов и запахов, с массовой долей жира не менее 6,8 % ГОСТ 1923-78, допускается ТУ производителя
	Металлическая банка, объемом 320 грамм
	шт.
	5345
	36,00
	192420,00
	37,00
	197765,00

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена  гражданско-правового договора,  197 765
	192 420
	197 765

	Сроки поставки товара
	поставка товара должна  осуществляться Поставщиком до склада пищевых продуктов, со дня  заключения договора по 30 июня 2012 г., по письменной заявке Заказчика  в течение 3-х дней.
	согласны
	согласны

	Срок и условия оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 банковских дней после подписания товарной накладной заявленной партии товара.
	согласны
	согласны

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют
	отсутствуют

	Остаточный срок годности поставляемого товара

	должен быть  не менее 80%  от даты выпуска.

	согласны
	согласны